amizade,  n°  540,  bairro  Vila  Betânia,  Alfenas/MG,  naquele  ínterim,  era  objeto  de 
locação,  tendo  como  locatário  João  Batista  dos  Santos.  Tal  fato  atalha  qualquer 
imputação à impugnante acerca dos presentes acontecimentos; 

­  o  direito  de  defesa  da  peticionaria  se  encontra  abalado,  visto  que  704 
(setecentos e quatro) notas fiscais acham­se sob custódia da Polícia Federal, em face da 
realização de procedimento pericial integrante do IPL n º 263/2004 (fl. 47). 

Em seguida, os autos foram encaminhados a esta DRJ, por força do disposto na 
Portaria SRF n° 179, de 13/02/2007, DOU de 14/02/2007, que alterou o Anexo V do